
.J

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Kantonalno tuZilaitvo
Kantona Saraievo

Broj: A-III-33121-lV
Sarajevo, 12.07 .2021. godine

Na osnovu dlana 30. Zakona o Kantonalnom tuZila5tvu Kantona Sarajevo (SluZbene novine

Kantona Sarajevo, broj: 20102, 22102 i 30/08), dlana 64. stav l) tadka b), Elana 25.,70. i 98.

Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14) - u daljem tekstu: ZJN, te

preporuke Komisije za provodenje postupka javne nabavke roba: ,rNabavka elektriine energije

ia potrebe Kantonalnog tuZila5tva Kantona Sarajevo", date u Zapisniku broj: A-lll-33121-
III od 09.07 .2021. godine, Glavna kantonalna tuZiteljica donosi:

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponuttaEa i dodjeli ugovora za nabavku elektriine
energije za potrebe Kantonalnog tuZila5tva Kantona Sarajevo

Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke i Ugovor o javnoj nabavci elektridne energije
za potrebe Kantonalnog tuZilaStva Kantona Sarajevo dodjeljuje se najpovoljnijem ponudadu JP
"Elektroprivreda BIH" d.d. Saraievo, ul. Vilsonovo ietaliSte 15, Saraievo, a prema ponudi broj:

03-4-41-3233612021 od 07.07.2021. godine, s ukupnom cijenom 34.993,12 KM bez PDV-a.
odnosno 40,941.95 KM so PDV-om, kao najbolje ocijenjena ponuda.

I

Ugovor o javnoj nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu JP uElektroprivreda BIH'
d.d. Saraievo u skladu sa dlanom 98. stav (2) tadka a) ZJN

Ova Odluka ie se objaviti na internet stranici Kantonalnog tuZila5tva Kantona Sarajevo,
istovremeno s upuiivanjem jedinom ponudadu koji je udestvovao u postupku javne nabavke, u
skladu sa dlanom 70. stav 6) ZJN.

IV

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i dostavlja sejedinom ponudadu kojije udestvovao
u postupku javne nabavke u skladu sa dlanom 71. stav 2) ZJN.

sostrtA t HEncEcovtNA lFiiLiERACIjA nosNE r AsnCEcovli(E"iil?NYoNetNOtuzrtA5it6kANTOivA sAnayevo
Adresa: Radiceva 6. 71000 Srajevo. Centrala: 033/276-8 I 3. Pisarna: 0331276-811, [Ir€d glavne tuziteliice: 033/276-826, Faks: 033/276-871

f,lcktronska poita: kat tuz@bih.net.ba, Web stranica: kt-saajevo.pravosudje.ba

I

III



Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Kantonalno tuZilaStvo
Kantona Saraievo

Obrazloienje

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke broj: A-lll-33121 od27.05.2021.

godine pokrenut je postupak javne nabavke roba: ,Nabavka elektriine energiie za potrebe

kantonalnog tuZiloina Kantona Sarajevo", procijenjene vrijednosti 35.000,00 KM bez PDV-a,

putem Otvorenog postupkajavne nabavke roba.

Obavje5renje o nabavci broj:274-l-1-66-3-3121 od 15.06.2021. godine objavljeno je na

portalu javnin nabavki, zajedno sa cjelokupnim tekstom Tenderske dokumentacije, a saZetak

obavjeStenja o nabavci objavljen je u SluZbenom glasniku BiH.

Kriterij za dodjelu Ugovora, shodno odredbama Elana 64. ZJN, je ,,naini1a ciiena tehniiki

z adovo l-i av aj ut e po nude " .

Komisija za provodenje tenderskih procedura Kantonalnog tuZila5tva Kantona Sarajevo,

formirana Rje5enjem broj: A-166 120 (udaljem tekstu Komisija) je dana}7 .07 .2021. godine u 1 l,l5
sati, u prostorijama Ugovornog organa izvrSila javno otvaranje ponuda i sadinila Zapisnik o

otvaranju ponuda, u kojem je konstatovala da je u predmetnom postupku blagovremeno

zaprimljena I (edna) ponuda. Javnom otvaranju ponuda nije bio prisutan ponutlad kojije dostavio

ponudu. Zapisnik sa otvaranja ponuda dostavljenjejedinom ponudadu kojije podnio svoju ponudu

u zakonskom roku, u skladu sa dlanom 63. stav 6. ZJN.

Nakon otvaranja ponuda, Komisija je izvr5ila pregled i ocjenu prispjele ponude, te sadinila

Zapisnik o pregledu iocjeni ponuda broj: A-lll-33121-lll od09.07.2021. godine, kojije sastavni

dio ove Odluke, i u kome je konstatovala sljede6e:

U ostavljenom roku blagovremeno je pristigla jedna (1) ponuda i to ponuclada: JP

"Elektroprivreda BIH" d.d. Sarajevo.

Komisija je konstatovala da je ponuda ponudada JP "Elektroprivreda BIH" d.d.
Sarajevo prihvatljiva prema obliku, sadrZaju, potpunosti i sposobnosti obavljanja registrovane

djelatnosti, te i u pogledu uslova vezanih za tehnidku i profesionalnu sposobnost, u vezi sa

predmetom nabavke, propisanim u Tehnidkoj specifikaciji u tadki 7.4. tenderske dokumentacije.

Polazedi od gore navedenih konstatacija idinjenice da je samo jedna (l) blagovremeno
pristigla ponuda prihvatljiva za ugovorni organ, s obzirom da ispunjava uslove iz tenderske

dokumentacije Otvorenog postupka, shodno odredbama tadke 10.6.3. tenderske dokumentacije, e-

aukcija se ne moZe zakazati i Komisija je pristupila rangiranju jedine prihvatljive ponuda, shodno
utvrdenom kriteriju ,,najniZa cijena" tehnidki zadovoljavaju6e ponude, te je tabelarni pregled na
osnovu navedenog kriterija - rang lista prihvatljivih ponuda za nabavku roba ,,Nabavka
elektriine energije za potrebe Kantonalnog tuZila5tva Kantona Sarajevoo' sljededi:

BosNA r sEncrcovrrvA I FEDTnACT1A aosNr r uEnCscovrNE jraNroNAlNo fuZrla5rvb kANi6NAsaRAJEVo
Adresa: Radiceva 6, 71000 Srajevo. Centrals: 033/276-813, Pisams: 033/276-81 l, Ured glavne tuiiteljice: 033/276-826, Faks: 033/276-871

Elektronska po5ta: kmt tuz@bih.net.ba, Web stranica: kt-srajevo.pravosudje.ba

Y

R.B. Naziv ponutlaia Vrijednost ponude
bez PDV-a

I JP "Elektroprivreda BIH' d.d. Sarajevoo
broi ponude: 03-4-41-3233612021 34.993,12 KM



Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Kantonalno tuZilaStvo
Kantona Sarajevo

Kao prvorangirana najpovoljnija ponuda, prema kriteriju najniLa cijen4 je ponuda
izabranog ponudada JP "Elektroprivredo BIH" dd. Saroievo. uL Vilsonovo ietaliite 15,
Saraievo, s ponudenom cij enom 34.993,12 KM bez PDV-u, odnosno 40.941,95 KM$q IDZ-qru

Cijene6i naprijed navedeno, primjenom dlana 64. stav 1. ta6ka b) najnila cijena ZJN,
odludeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRA\TNOM LIJEKU:

Protiv ove Odluke dopu5tena je Lalbau pisanoj formi, koja se podnosi Ugovornom organu
u roku od l0 (deset) dana od dana prijema Odluke, a u skladu sa dlanom. 99. i 101. stav l) tadka
d) zJN.

ii

. KAX

GLA\rN

i..\,
tr
1,,

fir
,3,Il,tto

Dostavljeno:
- Ponutlai lx,
- Komisija,
- U spis.

BosNA I ssncEGcjVlNA tFEbEnacilA nosNEr urntrGoViNE trANtoNAlibrUZiLASwo KANrONAtjAiAiEre"-
Adresa: Radiceva 6, 7 I 000 Silajevo, Centrala: 033/276-8 I 3, Pisama: 0331276-81 l, Ured glavne tuiite llice: 0331276-826, Fzk: 03312:/6-g7 |

Elektronska posta: ket-tuz@bih.net.ba, Web strrnica: kt-suajevo.pravosud je. ba

': '11


